
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

22 сентября 2021 года  № 51/373-8 

г. Калининград 

О результатах использования избирательных бюллетеней по единому 

округу на выборах депутатов Калининградской областной Думы 

седьмого созыва 

 

Рассмотрев информацию о движении избирательных бюллетеней по 

единому округу для голосования на выборах депутатов Калининградской 

областной Думы седьмого созыва, Избирательная комиссия 

Калининградской области решила: 

1. Утвердить сводные сведения о результатах использования 

избирательных бюллетеней по единому округу на выборах депутатов 

Калининградской областной Думы седьмого созыва (приложение № 1). 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Избирательной комиссии Калининградской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель 

Избирательной комиссии 

Калининградской области               

 

 

И.П. Винярская 

  

Секретарь 

Избирательной комиссии 

Калининградской области 

 

 

О.Р. Баязитов 
 


